
Openbaar Zaaknummer: 61210

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Wijchen;

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders van 15 juni 2021

Besluit:

1. De Organisatieverordening gemeente Wijchen in te trekken.
2. De Verordening cliëntenraad integraal gehandicaptenbeleid Wijchen in te trekken.
3. De Verordening overleg lokaal onderwijsbeleid in de gemeente Wijchen in te 

trekken.
4. De Verordening seniorenraad in te trekken.

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 

De voorzitter, de griffier,


